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630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 94,000,000 90,182,480 3,817,520 95.94%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално осигурување 36,721,000 35,035,998 1,685,002 95.41%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 404 Надоместоци 2,660,000 2,268,000 392,000 85.26%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 1,000,000 629,430 370,570 62.94%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 11,800,000 11,760,232 39,768 99.66%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 1,800,000 1,680,811 119,189 93.38%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 2,600,000 2,190,803 409,197 84.26%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 25,800,000 24,801,269 998,731 96.13%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 2,943,890 2,891,769 52,121 98.23%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 7,200,000 6,148,910 1,051,090 85.40%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 2,910,000,000 2,882,263,186 27,736,814 99.05%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 463 Трансфери до невладини организации 69,000,000 66,999,972 2,000,028 97.10%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 1,126,000 756,992 369,008 67.23%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 40,110 40,110 0 100.00%

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 100,000 68,405 31,595 68.41%

3,166,791,000 3,127,718,367 39,072,633 98.77%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 401 Основни плати 2,250,000 2,172,641 77,359 96.56%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 402 Придонеси за социјално осигурување 878,000 844,915 33,085 96.23%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 420 Патни и дневни расходи 5,000 0 5,000 0.00%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 500,000 365,343 134,657 73.07%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 423 Материјали и ситен инвентар 40,000 40,000 0 100.00%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 424 Поправки и тековно одржување 100,000 99,791 209 99.79%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 425 Договорни услуги 15,000 12,000 3,000 80.00%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 426 Други тековни расходи 15,000 4,740 10,260 31.60%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 463 Трансфери до невладини организации 30,000 0 30,000 0.00%

630 30 УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 464 Разни трансфери 150,000 84,401 65,599 56.27%

3,983,000 3,623,831 359,169 90.98%

630 3A ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 480 Купување на опрема и машини 10,286,401 9,105,309 1,181,092 88.52%

630 3A ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА 481 Градежни објекти 101,500,000 70,929,264 30,570,736 69.88%

111,786,401 80,034,573 31,751,828 71.60%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 401 Основни плати 357,960,000 356,536,572 1,423,428 99.60%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 402 Придонеси за социјално осигурување 138,946,000 138,664,278 281,722 99.80%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 420 Патни и дневни расходи 950,000 604,704 345,296 63.65%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 45,400,000 45,055,968 344,032 99.24%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 423 Материјали и ситен инвентар 9,491,000 8,926,980 564,020 94.06%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 424 Поправки и тековно одржување 6,972,311 6,656,945 315,366 95.48%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 425 Договорни услуги 13,721,362 10,541,884 3,179,478 76.83%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 426 Други тековни расходи 3,343,242 3,220,823 122,419 96.34%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 464 Разни трансфери 5,460,000 5,247,760 212,240 96.11%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 465 Исплата по извршни исправи 292,085 292,085 0 100.00%

630 40 ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ 480 Купување на опрема и машини 338,295 298,770 39,525 88.32%

582,874,295 576,046,769 6,827,526 98.83%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 401 Основни плати 52,400,000 51,567,792 832,208 98.41%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 402 Придонеси за социјално осигурување 20,436,000 20,053,639 382,361 98.13%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 420 Патни и дневни расходи 20,000 4,750 15,250 23.75%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 7,000,000 6,044,614 955,386 86.35%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 423 Материјали и ситен инвентар 4,000,000 2,703,692 1,296,308 67.59%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 424 Поправки и тековно одржување 500,000 287,407 212,593 57.48%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 425 Договорни услуги 600,000 510,598 89,402 85.10%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 426 Други тековни расходи 220,000 161,327 58,673 73.33%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 464 Разни трансфери 100,000 0 100,000 0.00%

630 41 ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 480 Купување на опрема и машини 70,000 38,480 31,520 54.97%

85,346,000 81,372,299 3,973,701 95.34%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 401 Основни плати 107,588,000 107,136,593 451,407 99.58%

Програма Поставка

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПЛАНИРАНИТЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА ЗА 2021 ГОДИНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ПО ПРОГРАМИ И КОНТА 

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 10-АДМИНИСТРАЦИЈА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 30-УСТАНОВИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 3А-ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 40-ЦЕНТРИ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 41-ДНЕВНИ ЦЕНТРИ И ПРИФАТИЛИШТА ЗА ВОНИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
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630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 402 Придонеси за социјално осигурување 44,514,000 44,253,775 260,225 99.42%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 420 Патни и дневни расходи 200,000 123,140 76,860 61.57%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 50,000,000 48,687,640 1,312,360 97.38%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 423 Материјали и ситен инвентар 26,300,000 25,494,097 805,903 96.94%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 424 Поправки и тековно одржување 8,000,000 7,477,363 522,637 93.47%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 425 Договорни услуги 5,302,426 5,068,056 234,370 95.58%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 426 Други тековни расходи 1,400,000 1,227,005 172,995 87.64%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 464 Разни трансфери 3,600,000 3,561,697 38,303 98.94%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 465 Исплата по извршни исправи 397,574 397,574 0 100.00%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 480 Купување на опрема и машини 268,002 163,002 105,000 60.82%

630 42 УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 481 Градежни објекти 105,000 0 105,000 0.00%

247,675,002 243,589,942 4,085,060 98.35%

630 43 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ 420 Патни и дневни расходи 30,000 0 30,000 0.00%

630 43 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ 424 Поправки и тековно одржување 1,900,000 1,872,967 27,033 98.58%

630 43 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ 425 Договорни услуги 1,500,523 480,315 1,020,208 32.01%

630 43 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ 427 Привремени вработувања 3,600,000 2,303,913 1,296,087 64.00%

7,030,523 4,657,195 2,373,328 66.24%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 401 Основни плати 41,392,000 38,775,289 2,616,711 93.68%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 402 Придонеси за социјално осигурување 15,833,000 15,091,802 741,198 95.32%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 420 Патни и дневни расходи 80,000 53,350 26,650 66.69%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 6,100,000 5,977,520 122,480 97.99%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 423 Материјали и ситен инвентар 7,300,000 6,491,118 808,882 88.92%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 424 Поправки и тековно одржување 1,200,000 631,642 568,358 52.64%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 425 Договорни услуги 13,033,000 12,781,674 251,326 98.07%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 426 Други тековни расходи 90,000 78,927 11,073 87.70%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 463 Трансфери до невладини организации 77,500,000 75,545,005 1,954,995 97.48%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 464 Разни трансфери 103,000,000 100,924,983 2,075,017 97.99%

630 46 ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 480 Купување на опрема и машини 126,428 73,928 52,500 58.47%

265,654,428 256,425,238 9,229,190 96.53%

630 4A ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДОМОВИ ЗА СТАРИ ЛИЦА 480 Купување на опрема и машини 5,264,351 3,041,851 2,222,500 57.78%

630 4A ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДОМОВИ ЗА СТАРИ ЛИЦА 481 Градежни објекти 22,371,000 16,239,932 6,131,068 72.59%

27,635,351 19,281,783 8,353,568 69.77%

630 50 НАДОМЕСТОЦИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 120,000,000 109,846,177 10,153,823 91.54%

630 50 НАДОМЕСТОЦИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 464 Разни трансфери 601,120,000 549,350,935 51,769,065 91.39%

630 50 НАДОМЕСТОЦИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 471 Социјални надоместоци 6,028,299,000 6,021,511,176 6,787,824 99.89%

6,749,419,000 6,680,708,288 68,710,712 98.98%

630 51 НАДОМЕСТОЦИ ЗА ЦИВИЛНИ 471 Социјални надоместоци 60,000,000 57,034,667 2,965,333 95.06%

60,000,000 57,034,667 2,965,333 95.06%

630 52 НАДОМЕСТОЦИ ЗА ДЕТСКА 471 Социјални надоместоци 4,278,430,000 4,063,619,876 214,810,124 94.98%

4,278,430,000 4,063,619,876 214,810,124 94.98%

630 53 НАДОМЕСТОЦИ ЗА БОРЦИ И ВОЕНИ ИНВАЛИДИ 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 15,000,000 13,737,714 1,262,286 91.58%

630 53 НАДОМЕСТОЦИ ЗА БОРЦИ И ВОЕНИ ИНВАЛИДИ 471 Социјални надоместоци 377,000,000 376,417,079 582,921 99.85%

392,000,000 390,154,793 1,845,207 99.53%

630 54 НАДОМЕСТОЦИ ЗА ЗАШТИТА НА БЕГАЛЦИ И АЗИЛАНТИ 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 3,000,000 0 3,000,000 0.00%

630 54 НАДОМЕСТОЦИ ЗА ЗАШТИТА НА БЕГАЛЦИ И АЗИЛАНТИ 471 Социјални надоместоци 8,300,000 8,272,680 27,320 99.67%

11,300,000 8,272,680 3,027,320 73.21%

630 55 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА СТЕЧАЈНИ РАБОТНИЦИ 464 Разни трансфери 1,200,000 0 1,200,000 0.00%

1,200,000 0 1,200,000 0.00%

630 60 ПОДДРШКА ЗА СОЦИЈАЛНИ ФОНДОВИ 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 20,766,000,000 20,766,000,000 0 100.00%

630 60 ПОДДРШКА ЗА СОЦИЈАЛНИ ФОНДОВИ 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 50,000,000 0 50,000,000 0.00%

20,816,000,000 20,766,000,000 50,000,000 99.76%

630 61 ТРАНЗИЦИОНИ ТРОШОЦИ ПО ОСНОВ НА ПЕНЗИСКА РЕФОРМА 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 9,300,000,000 9,300,000,000 0 100.00%

9,300,000,000 9,300,000,000 0 100.00%

630 80 РОДОВА ЕДНАКВОСТ И НЕДИСКРИМИНАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 120,000 88,530 31,470 73.78%

630 80 РОДОВА ЕДНАКВОСТ И НЕДИСКРИМИНАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 30,000 8,657 21,343 28.86%

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 60-ПОДДРШКА ЗА СОЦИЈАЛНИ ФОНДОВИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 61-ТРАНЗИЦИОНИ ТРОШОЦИ ПО ОСНОВ НА ПЕНЗИСКА РЕФОРМА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 50-НАДОМЕСТОЦИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 51-НАДОМЕСТОЦИ ЗА ЦИВИЛНИ ИНВАЛИДИ ОД ВОЈНАТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 52-НАДОМЕСТОЦИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 53-НАДОМЕСТОЦИ ЗА БОРЦИ И ВОЕНИ ИНВАЛИДИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 54-НАДОМЕСТОЦИ ЗА ЗАШТИТА НА БЕГАЛЦИ И АЗИЛАНТИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 55-СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА СТЕЧАЈНИ РАБОТНИЦИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 42-УСТАНОВИ ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 43-ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ 

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 46-ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 4А-ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДОМОВИ ЗА СТАРИ ЛИЦА
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630 80 РОДОВА ЕДНАКВОСТ И НЕДИСКРИМИНАЦИЈА 425 Договорни услуги 200,000 114,036 85,964 57.02%

630 80 РОДОВА ЕДНАКВОСТ И НЕДИСКРИМИНАЦИЈА 463 Трансфери до невладини организации 1,000,000 0 1,000,000 0.00%

1,350,000 211,223 1,138,777 15.65%

630 A2 ПРЕНЕСУВАЊЕ НА НАДЛЕЖНОСТИТЕ НА ЕЛС 443 Блок дотации 2,085,201,000 2,046,476,717 38,724,283 98.14%

2,085,201,000 2,046,476,717 38,724,283 98.14%

630 B5 СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПРИДОНЕСИ ЗА ПОДДРШКА НА ПЛАТИ 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 1,604,829,422 1,468,215,260 136,614,162 91.49%

630 B5 СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПРИДОНЕСИ ЗА ПОДДРШКА НА ПЛАТИ 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 104,913,580 93,686,040 11,227,540 89.30%

630 B5 СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПРИДОНЕСИ ЗА ПОДДРШКА НА ПЛАТИ 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 689,504,851 624,453,661 65,051,190 90.57%

2,399,247,853 2,186,354,961 212,892,892 91.13%

630 BA ПОТТИКНУВАЊЕ НА ВРАБОТУВАЊЕТО 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 638,000,000 638,000,000 0 100.00%

638,000,000 638,000,000 0 100.00%

630 K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И УСОВРШУВАЊЕ  425 Договорни услуги 800,000 0 800,000 0.00%

800,000 0 800,000 0.00%

630 ME МЕРКИ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ-ИПА2 425 Договорни услуги 1,932,000 0 1,932,000 0.00%

1,932,000 0 1,932,000 0.00%

630 P1 МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО КОВИД 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 1,170,578 1,170,578 0 100.00%

630 P1 МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО КОВИД 432 Трансфери до Агенцијата за вработување 86,420 86,420 0 100.00%

630 P1 МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО КОВИД 433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување 495,149 495,149 0 100.00%

1,752,147 1,752,147 0 100.00%

51,235,408,000 50,531,335,349 704,072,651 98.63%

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 80-РОДОВА ЕДНАКВОСТ И НЕДИСКРИМИНАЦИЈА

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА А1-ПРЕНЕСУВАЊЕ НА НАДЛЕЖНОСТИТЕ НА ЕЛС

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА Б5-СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПРИДОНЕСИ ЗА ПОДДРШКА НА ПЛАТИ

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА БА-ПОТТИКНУВАЊЕ НА ВРАБОТУВАЊЕТО

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА К2-СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И УСОВРШУВАЊЕ  

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА МЕ-МЕРКИ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ-ИПА2

ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА P1-МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО КОВИД 

СЕ ВКУПНО: 


